Cum hiliby duobus addit et deputat et ne ea reinductio quovis modo impugnetur badium Capite Centum viginti Marcarum Sclavis interponit Secreti presentis vigore.

Perkowski

LUCRUM

Super Innotescencia Castren Capitani ^{te constalis} Bransees Franciscus Joannes in. Kto exors Lesnowolsky Bransees et Capiteus sibi Nobili Joanni olim Pauli Markowsky de Markowo wolka hndi ex oibz bonis tuis vigore. Jura et Instra Capitani antie Mandamus ut Curam offi nostro Castren in Curia Regia Bransees in Terminis Querelam ac Causam offi Capitani Castren Bransees fra' eda post datam presentis Curia proz celebrand pbr et perempte compareas Ad instantia Nobilis Alberti Perkowski cum Joannis filij de Leluty hndis Qui te Citat Ad inscrionem tuam Castren Bransees qua mediante submissi et inscripsisti te de omniqz bonis cum Succoribz suis eide Creditori suo vel eig legitime postentati summam sedecem sexagenam Polon debiti certi et liquidi pro tempore certo in inscrione specificato tam diu pto sub badio similis summa solvere et non solvisti pergo badium similis summa succubuidi quo super te decernend una cum solutione summe essentialis Citans Sicut sis responsurus Datum in Curia Regia Bransees fra' eda post festum Sancton Trinum Reguru proz Anno Domini 1680 Citone ipsa Curia copia sigillat hntis Regni pntis Hic Albertus Sklodo ab una integra ante Terminum presentem septa in bonis Markowo Wolka Curia pntis posse et puceuse Recognit

De his latore offum offent Castren Capitani Bransees per idem ut sup
Wnorowski Vice Notari C.B. LUCRUM

Super Innotescencia Castren Capitani Bransees tenoris talis Franciscus Joannes in Doctore Lesnowolsky Bransees et Capiteus sibi Nobili Joanni olim Pauli Garbowski de Garbobo antiqua hndi ex omniqz bonis tuis vigore et Instra Capitani antie Mandamus ut Curam offi nostro Castren in Curia Regia Bransees in Terminis Querelam ac Causam offi Capitani Castren Bransees fra' eda post datam presentis Curia proz celebrand pbr et perempte compareas Ad instantia Nobilis Hilary Wnorowski Actons Qui te Citat Ad inscrionem tuam Castren Capitani Bransees per te sibi factam qua mediante submissi et inscripsisti te eidem Actoni summam viginti fluron Polon pro tempore certo in inscrione specificato tam diu pto solvere sub badio

Sub Vadio simili Cui tu in seroni Contraveniendu. Nec vadium in eadem
 in serone appositam formidando summam prefatam non persolvisti per quod
 vadium similis summa Succubisti ad quod super te decernere una cum solu-
 tione summa essentialis Curis Sudr sis responsurus Datus in Curia Regia Bran-
 scei fra zda post festum Sancti Trini Regum prox Anno Dni 1650
 Citationem ipsi Curia Copiam sigillat Martini Regni Galie illis Benedicti Impen-
 sivi ab una integra ante terminum septem septu in boni tibi pponis posuit et
 publicavit De his fore officium ofens Castres Capitans Branscei per Mi-
 nitem Regni Galie Nobilem Benedictum Impenski tunc clamatus vobis

Sokolowsky / LUCRUM

Super Innotescencia Castres Capitans Branscei tenoris talis Franciscus
 Joannes in klocow Lesnowolsky Branscei et Capiens tibi Nobili
 Thomae olim Martini Sokolowsky de Sokoly huiusmodi ex omnibus
 bonis tuis vigore Regio et terra Capitans auctoritate mandamus ut interminas
 Querelam ac causam offi Castres Capitans Branscei fra zda post datam
 presentis Curia prox celebrandam et perempte compareas Ad instantiam
 Nobilis Stanislaw Sokolowsky fratris sui Germani qui te Citat Ad instro-
 nem tuam Castres Branscei qua mediante submisisti et inscripsi-
 sti te certi boni et liquidi debiti mutuatam pecuniam summam
 Triginta floren Polon tempore certo in serone specificato iam
 presentem solvere et non solvisti per quod vadium similis summas
 Succubisti ad quod super te decernere una cum solutione summa
 essentialis Curis Sudr sis responsurus et terminu attentum
 Datus in Curia Regia Branscei feria sexta post festum Sancti
 Agathe virginis et Marie prox Anno Domini 1650 Citationem ipsa
 De his Citationem officium ofens Castres Capitans Branscei per
 Minitem Regni Galie Nobilem Benedictum Impenski tunc
 clamatus et non comparuit in lucro suo et loco et Regem ut sup

Dwozdowsky / LUCRUM

Super Innotescencia Castres Capitans Branscei tenoris talis Fran-
 cisus Joannes in klocow Lesnowolsky Branscei et Capiens
 tibi Generoso Joanni olim Generosi Stanislaw Dziemnowolsky
 de Dziwkowo huiusmodi ex omnibus bonis tuis vigore Regio et terra
 Capitans auctoritate mandamus ut in terminis Querelam ac causam
 offi